平成 19 年 10 月９日

各      位

会 社 名  デ リ カ フ ー ズ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 舘本 勲武

（コード番号  ３３９２   東証第二部）

問合せ先  取締役経営企画部長  澤田 清春

（TEL． ０３－３８５８－１０３７  ）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 10 月９日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり決議いた
しましたので、お知らせいたします。

記

（発令日：平成 19 年 11 月１日）

新役職名 氏名 旧役職名

▽取締役 杉 和也 （常務取締役）

以  上